de quo di' Celo tegit' q̄ nō hz vr̄nā **Ite**
Ab vigeo vr̄na q̄ vigeat collū. q̄ mēsuā
 quā qdā vocat' quartariū. **Et s̄** qdā
 d' vns quoddā nātū hū i' **Ad vada**
 tot vadit vr̄na q̄ vr̄ā cadit.
Vriarius .ij. i. factoz vr̄noz
Vriula .e. dimutim i. pua vr̄ma.
Vrius .m. qdā ps aratri ul' sulc' aratri.
Vros gre d' hos siluestris in dnr Coluri
 a colō mēbz ul' cauda i vros hos. duo
 s̄ cūli maiorēs i spera. quoz officiu e
 dūgnū solsticia i equozia. q̄ frūt au
 lū i p̄m sicut cauda bonus ereta q̄ m̄
 vna ei' medietas nob apparz.
Vrpa .e. d' femella v̄si
Vrpa maior i m̄r s̄ q̄ cōstellatioes ita
 septōne q̄ hnt se p modū oppos i fir
 mamēto.
Vrsanus d' venator ul' caud' i sequē v̄su.
Vrsus aūd quoddā **Ab vigeo** .es. q̄ vigeat
 i. frigit quiddā apphedut **Caput** autē
 ei' iualidū e' s̄ v̄s maxia i brachyis
 i labris **Ab d'** ab os orl' d' da dicit' nā
 tes aliq̄ q̄ femella v̄si ore format fetū
 labendo i mēbra ip̄ig i pomt. q̄a gnāt
 fetū i formē q̄ quādā carne. i nutrit
 hūiditate egressa de narib' quoadustz
 succrestat **Ab ala** d' p̄lactu nē **Vrpa**
 p portas narū fetus em̄ra deformēs/
 ip̄os m̄lo ligue crebrius delabenti
 monetas meliore deducbat i formā.
Et s̄ q̄ ip̄m p portas narū materia
 carneā sine pilis p̄duat. in
Vrsellus
Vrsolus
Vrsiculus .nā ista dimutā s̄ ab v̄sus
Vrsiolus
Vrsulus
Vrsus .au. i. ad v̄su p̄m ul' de eo em̄s.
Vrsinus
Vrtua .re. q̄ h̄ba q̄ truta vr̄t **Ab v̄o** d̄nā.
Vrtuetū loc' vbi q̄nt ul' h̄ndat vr̄ma
Vrtuarius .i. p̄mēs ad vr̄mā
Vrus .ri. **Ab vr̄o** d' hos siluestris in dicit'
 Colurus. de quo vidē s̄ **V̄o** **Vros**
Ab m̄rptat' iōsilator **Et**
 e q̄ t̄n gētilū.

X

Xra usq; ad tempus
augusti cesaris in
usu non erat apud
latinos. Et digne
hoc tpe assumpta
est quo xpi nome
innotuit et i figura
crucis xpi scribitur.

Et ut dicit papias x in grecis p ch hct
et scribitur. In aliqui quedam dices grece a
pud latinos scribitur p ch. Aliqui inueniunt scrip
te p x ut christis. christus uel xrisis l xristus.
Nota h qd grece quodlibet nome dei scribitur
tribus literis ad designandum misterium trinitatis.

X ergo cum sit nome dei scribitur tribus
literis propter potestatem causam a grecis.
Et grece nome est X. Et enim scriptura xpc
grece est x et ex greco sunt figure. Et cum apud
grecos representat et asseruat et vocat ch.
Hec figura p representat apud grecos r. et d
apud eos ros. Hec figura c representat apud
eos s. et voca syma. Iste g figure representat
i h noie xpc illa elementa que apud grecos
hnt representat chrs et non habet representat apud
nos. Quod est g ppe loquedo chrs ros sy
ma. Hec enim p noia illoz elementoz apud
grecos. In quis abhorret noia greca.
abhorreat potestatem scripturam et scribat illud
latine figuris nome scilicet christy. Vel ut
satisfaciamus iugra ab lingua greca scribat
xpc grece literis et i literado pferat latina
noia illoz elementoz que representant ibi ille
figure et dicit chrs. naut chrs. Vel sic sic
scribit xpc. scribat.

Xaudius me breuis et lingua macedoni.

Ena mens aprilis et ua iuei et macha.

Xenu d munus uel denodiu uel signum quod
potest pegrinus ppe in d conu quod
solet dai in principio noui anni. quod et ali
quod enemia uel exenu dia.

Xenodori. rj. et domus pegrinaria uel hos
pitale. In pegrinator pegrinaz.

Xenodorus d cupos tal hospital uel

Xenodolus et puil hospital

Xenon uel Xenos grece et sesus uel pegrinarius.

Xenostrophium. et locus ubi sit hospitale
ubi pegrini conuersant.

Xenostrophita. et. mib ge et nystos illi domus.

Xerolaphus d sicut ceru uel encus uel lig
neus et xeros et sicut.

Xerolubia et sicut libia quedam regio. In.

Xeromira et sicut ungenal quod manibus cofer

Xeropellina d pelus siue vestis uel dextra.

Xeropellina au et uerus sicut uel dextra. Et
quod scribitur quia duo pda p a et sda silba.

Xerophagus au et sicut comedens uel omne
ligna comedens. et tles comedat quod sicut.

Xerophagia d abstinentia aboz huiusmodi
et xeros sicut et fagy comedere quod sicut coe
tio Ena et quoddam ge ieiunioz.

Xeros grece et sicut lue.

Xerxes. rex fuit psam.

Xia et transitus uel uia in dia
Galaxia et d lactea uia. To.

Xilium uel d uo Siliqua. Xi
Siliqua

Xilifon et quedam liba que ena d salua.

Xilon grece dia lignum lue. In d tuu.

Xilobalsamum quod est omne scribitur p s et q et pa

Xilorasid dicit lignum casie. In fuit.

Xilofagus dicit comedens lignum sicut dicit

Xiros grece et fructus lue. In

Xirobalsamum uel d uo Carobalsamum.

Xirofagus et omne comedens fructus. Et

Xirofagus au adiectiue p sicut p comedere fructus.

Xirromira et xiros et amara uel mirra et
fructus mirre uel aroma seu mixtura mir
re et aloes un motuoz corpora condunt
ne putrescant.

Xrista. et. et quoddam signum uel conus galice

Xriste eleison et orio grece et ualeat. xpc mi
serere nobis. Uel quod dia Xriste eleison. sicut
mo sicut domus et d uo Xriste eleison. uel d b.

Xristus et nome de dignitatis et unctus
et d a gismate. ut i nolite tangere xpc iros
meos. In d uo Ihuus appont et. et quoddam
pni nome soli filio unigenito attributum.

Xristianus et pones ad xpc uel hys sicut xpc.

Xruare aut xpc sic in literis scribitur. uel
d b in principio de lra et. In est Xpietas.

Xristicola. In d ge et colens xpc.

Xristianismus et ritus uel cultus xpianoz.

chana appellat. In Zelotes dicit aliquis
gnis de tali uno sicut symon aplos. ut r
Zoon g' h' as una lue ut if Zoen Zelotes.
Septimus quida nentus principal. s. omde
talis qui a noie fauomus di et mpa
florens. qua flores z gramma eius fla
tu viuificant.